
UCHWAŁA Nr LXVIII/436/2023 

RADY GMINY WIŚNIEW 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy Wiśniew na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, i oraz pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 213, art. 

214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Wiśniew uchwala, co następuje; 

 

§ 1. 

1. Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 992.312,36 zł do kwoty 44.199.839,07 zł,  

a) bieżące w kwocie     27.616.209,07 zł, 

b) majątkowe w kwocie    16.583.630,00 zł,  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  Nr 1. 

2. Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 992.312,36 zł do kwoty 63.588.148,98 zł 

a) bieżące w kwocie   28.494.589,98 zł, 

b) majątkowe w kwocie    35.093.559,00 zł,  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  Nr 2. 

3. Wydatki majątkowe otrzymują brzmienie zgodnie z tabelą Nr 3.  

4. Dochody i wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

ustawami, otrzymują brzmienie zgodnie z tabelą Nr 4. 

 

§ 2. 

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniew. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodnicząca Rady  

Gminy Wiśniew 

 Elżbieta Wysokińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Dochody: 

Dochody zwiększa się: 

- na zabezpieczenie zadania pn. „Remont drogi gminnej w miejscowości Wiśniew-Kolonia 

strona zachodnia” w ramach dofinansowania z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w 

rozdziale 60016 kwotę 811.648,57 zł, 

- pomoc finansową uzyskanej w formie dotacji celowej na dofinansowanie zakupu 

wyposażenia dla jednostek Ochotniczych Straż Pożarnych w ramach zadania „OSP -2023” w 

rozdziale 75412 kwotę 39.936 zł, 

- wpływy z podatku od spadków i darowizn, czynności cywilnoprawnych w rozdziale 75616 

kwotę 120.000 zł, 

- na wsparcie jednostki samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką na dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy w rozdziale 75814 kwotę 3.101 zł, 

- materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy w rozdziale 80153 kwotę 27,50 zł, 

- dofinansowanie bieżącej działalności ośrodków pomocy społecznej w rozdziale 85219 

kwotę 17.050 zł, 

- refundacja podatku VAT za paliwo gazowe dla gospodarstw domowych w rozdziale 85295 

kwotę 423,29 zł. 

- na realizacje Karty Dużej Rodziny w rozdziale 85503 kwotę 126 zł. 

Wydatki: 

Wydatki zwiększa się na:  

- wsparcie jednostki samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką na dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy w rozdziale 80101 kwotę 3.101 zł, 

- zabezpieczenie zadania pn. „Remont drogi gminnej w miejscowości Wiśniew-Kolonia 

strona zachodnia” w ramach dofinansowania z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w 

rozdziale 60016 kwotę 811.648,57 zł, 

- zakup materiałów i wyposażenia w rozdziale 75412 kwotę 60.000 zł, 

- materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy w rozdziale 80153 kwotę 27,50 zł, 

- świadczenia społeczne w rozdziale 85295 kwotę 423,29 zł, 

- zakup materiałów i wyposażenia w rozdziale 85503 kwotę 126 zł, 

- zakup usług pozostałych w rozdziale 80113 kwotę 55.000 zł, 

- zakup usług pozostałych w rozdziale 75095 kwotę 20.000 zł, 

- wynagrodzenie osobowe pracowników w rozdziale 85219 kwotę 17.050 zł, 

- zakup usług remontowych w rozdziale 80101 kwotę 12.936 zł. 

Dokonuje się przesunięć w planie wydatków w ramach działu, rozdziału i paragrafu w celu 

bieżącej realizacji zadań przez Urząd Gminy. 

Na wniosek Dyrektorów szkół i Kierownika GOPS przenosi się plan wydatków w ramach 

planu finansowego  w celu zabezpieczenia właściwej realizacji zadań. 

Wydatki majątkowe na zadanie: 

- Projekt rozbudowy ulicy Szkolnej w Wiśniewie zwiększa się 6.000 zł, 

- Projekt rozbudowy ul. Południowej w Wiśniewie od skrzyżowania z drogą gminną nr 

361108W do ul. Batalionów Chłopskich zwiększa się 6.000 zł. 

 

Przewodnicząca Rady  

Gminy Wiśniew 

 Elżbieta Wysokińska 

 

 



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LXVIII/436/2023 Rady Gminy Wiśniew z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 812 977,39 811 648,57 1 624 625,96

60016 Drogi publiczne gminne 793 012,39 811 648,57 1 604 660,96

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

643 012,39 811 648,57 1 454 660,96

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 065,74 39 936,00 80 001,74

75412 Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 39 936,00 79 936,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 39 936,00 39 936,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 290 629,09 120 000,00 8 410 629,09

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 002 052,00 120 000,00 2 122 052,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 10 000,00 10 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 110 000,00 110 000,00

758 Różne rozliczenia 25 689 790,00 3 101,00 25 692 891,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 30 845,00 3 101,00 33 946,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

20 845,00 3 101,00 23 946,00

801 Oświata i wychowanie 844 690,80 27,50 844 718,30

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

42 182,72 27,50 42 210,22

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 27,50 27,50

852 Pomoc społeczna 357 862,79 17 473,29 375 336,08

85219 Ośrodki pomocy społecznej 76 600,00 17 050,00 93 650,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

76 600,00 17 050,00 93 650,00

85295 Pozostała działalność 1 228,79 423,29 1 652,08

BeSTia Strona 1 z 2



2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

806,79 423,29 1 230,08

855 Rodzina 2 876 866,00 126,00 2 876 992,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 334,00 126,00 1 460,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 334,00 126,00 1 460,00

Razem: 43 207 526,71 992 312,36 44 199 839,07

BeSTia Strona 2 z 2



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LXVIII/436/2023 Rady Gminy Wiśniew z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 514 836,39 823 648,57 3 338 484,96

60016 Drogi publiczne gminne 2 324 012,39 823 648,57 3 147 660,96

4270 Zakup usług remontowych 1 156 412,39 811 648,57 1 968 060,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 606 000,00 12 000,00 618 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 198 800,00 0,00 198 800,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 22 000,00 0,00 22 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00 2 000,00 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 1 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -3 000,00 4 000,00

750 Administracja publiczna 5 020 480,36 22 537,00 5 043 017,36

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 207 973,74 27 537,00 4 235 510,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 485 000,00 -4 734,00 480 266,00

4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 27 537,00 247 537,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 560,00 4 734,00 65 294,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 92 901,00 5 000,00 97 901,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 901,00 5 000,00 72 901,00

75095 Pozostała działalność 444 647,00 -10 000,00 434 647,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 20 000,00 190 000,00

4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 -30 000,00 20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 362 200,00 60 000,00 422 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 334 200,00 60 000,00 394 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 60 000,00 140 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 223 876,80 78 128,50 11 302 005,30

80101 Szkoły podstawowe 6 316 855,00 22 831,00 6 339 686,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 633 364,00 2 600,00 635 964,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 72 207,00 -570,00 71 637,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 316 426,00 -8 700,00 307 726,00

4260 Zakup energii 108 700,00 2 000,00 110 700,00

4270 Zakup usług remontowych 13 650,00 20 000,00 33 650,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 950,00 700,00 5 650,00

4430 Różne opłaty i składki 15 150,00 -300,00 14 850,00

BeSTia Strona 1 z 3



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 546,00 -1 000,00 19 546,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

15 470,00 3 101,00 18 571,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 396 187,00 5 000,00 3 401 187,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 765 251,00 970,00 766 221,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 150,00 570,00 14 720,00

4260 Zakup energii 15 300,00 1 000,00 16 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 829,00 -600,00 2 229,00

80104 Przedszkola 1 467 765,00 -700,00 1 467 065,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 322,00 -700,00 2 622,00

80107 Świetlice szkolne 395 038,00 0,00 395 038,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 570,00 600,00 5 170,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 520,00 -600,00 920,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 180 605,00 55 000,00 235 605,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 55 000,00 235 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

650 007,00 0,00 650 007,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 089,00 -2 000,00 29 089,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 840,00 -400,00 8 440,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 -300,00 1 700,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 481 240,00 2 700,00 483 940,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

42 182,72 27,50 42 210,22

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 27,50 27,50

80195 Pozostała działalność 461 482,08 0,00 461 482,08

4300 Zakup usług pozostałych 41 381,00 -52,00 41 329,00

4430 Różne opłaty i składki 101,08 52,00 153,08

852 Pomoc społeczna 1 109 268,11 29 872,29 1 139 140,40

85219 Ośrodki pomocy społecznej 611 805,32 17 050,00 628 855,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 410 921,61 17 050,00 427 971,61

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 169 160,00 12 399,00 181 559,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 2 652,00 10 652,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 161 160,00 9 747,00 170 907,00

85295 Pozostała działalność 25 228,79 423,29 25 652,08

3110 Świadczenia społeczne 5 805,57 423,29 6 228,86

855 Rodzina 2 974 640,08 126,00 2 974 766,08

BeSTia Strona 2 z 3



85503 Karta Dużej Rodziny 1 334,00 126,00 1 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 334,00 126,00 1 460,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 072 027,00 -42 000,00 4 030 027,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 105 400,00 12 300,00 117 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -2 500,00 0,00

4260 Zakup energii 85 900,00 2 500,00 88 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 2 300,00 11 300,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 10 000,00 18 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 178 300,00 -7 300,00 1 171 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 300,00 -2 300,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 -5 000,00 23 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 175 500,00 -20 000,00 155 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 -20 000,00 65 000,00

90095 Pozostała działalność 265 827,00 -27 000,00 238 827,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 -32 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 000,00 5 000,00 93 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 270 000,00 20 000,00 2 290 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 931 000,00 20 000,00 1 951 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 15 000,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 5 000,00 30 000,00

Razem: 62 595 836,62 992 312,36 63 588 148,98

BeSTia Strona 3 z 3



Tabela Nr  3

do Uchwały Nr LXVIII/436/2023

Rady Gminy Wiśniew

 z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej w ulicy Bankowej 

w Wiśniewie  
100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 010 01043 6050

Budowa sieci wodociągowej w ulicy Tadeusza 

Kościuszki i Batalionów Chłopskich w 

Wiśniewie oraz budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej na odcinku Wiśniew  -  Wiśniew-

Kolonia

3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 2 335 801,00 334 866,64 0,00 0,00 429 332,36 (wpf)

6100 2 860 000,00 0,00 2 430 667,64 0,00 0,00 0,00 429 332,36

6370 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00 9 500 000,00 0,00 0,00

6050 2 690 000,00 0,00 2 689 391,73 0,00 0,00 0,00 608,27

6100 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

6050 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00 1 470 000,00 0,00 0,00

6050 820 000,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 0,00

5 010 (wpf)
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Łupiny
1 617 000,00

dochody własne 

jst  

Łączne 

koszty 

finansowe

COVID-19 / 

RFIL/ 

subwencja 

kanalizacyjna

4

(wpf)

Plan wydatków majątkowych w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz. §**
uwag

idotacje/                  

Polski Ład

z tego źródła finansowania

01044

(wpf)

Planowane wydatki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Budowa kanalizacji na terenie Gminy Wiśniew

12 360 000,00

wolne środki/ 

nadwyżka z lat 

ubiegłych

Nazwa zadania inwestycyjnego rok 2023 
(8+9+10+11+12+

13)

kredyty

i pożyczki 

5 820 000,00

01044010

6 010

Budowa i rozbudowa gminnej oczyszczalni 

ścieków w miejscowości Wiśniew wraz z siecią 

kanalizacyjną

(wpf)5 690 000,00
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

towarzyszącą infrastrukturą w Gminie Wiśniew

3 010 01044

01044

Strona 1



Tabela Nr  3

do Uchwały Nr LXVIII/436/2023

Rady Gminy Wiśniew

 z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

7 010 01044 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej  w miejscowości 

Tworki 
1 000 000,00 1 000 000,00 61 259,00 2 940,00 935 801,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

8 010 01044 6050

Projektowanie kanalizacji sanitarnej w 

miejscowościach: Stare Okniny, Radomyśl, 

Okniny-Podzrój, Zabłocie, Ciosny,  na terenie 

Gminy Wiśniew

150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

9 010 01044 6050
Projektowanie kanalizacji na terenie Gminy 

Wiśniew
100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

010 Rolnictwo i łowiectwo 29 937 000,00 29 937 000,00 61 259,00 8 775 800,37 1 270 667,64 15 970 000,00 0,00 3 859 272,99

10 600 60014 6300

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi powiatowej nr 3635W 

Siedlce – Domanice – granica województwa 

(Wólka Zastawska) na odcinku od m. 

Rakowiec do m. Przywory

9 609,00 9 609,00 0,00 9 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 600 60014 6300

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi powiatowej nr 3654W 

Kaczory – Łupiny – Domanice na odcinku 

między m. Kaczory i m. Łupiny

11 250,00 11 250,00 0,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

12 600 60016 6050
Projekt rozbudowy ulicy Bankowej  w 

miejscowosci Wiśniew
50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

13 600 60016 6050 Projekt rozbudowy ulicy Szkolnej w Wiśniewie 66 000,00 66 000,00 6 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

14 600 60016 6050
Projekt rozbudowy ulicy Sanitariuszek w 

miejscowości Wiśniew
70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

15 600 60016 6050

Projekt rozbudowy ul. Południowej w 

Wiśniewie od skrzyżowania z drogą gminną nr 

361108W do ul. Batalionów Chłopskich 

106 000,00 106 000,00 6 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 600 60016 6059
Przebudowa drogi gminnej Nr 361137W w 

miejscowości Gostchorz
385 000,00 385 000,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

Strona 2



Tabela Nr  3

do Uchwały Nr LXVIII/436/2023

Rady Gminy Wiśniew

 z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

17 600 60016 6050

Budowa urządzeń bezpieczeństwa ruchu 

drogowego polegającego na budowie progów 

zwalniających w ciągu drogi gminnej nr 

361108W – ul. Ogrodowej w miejscowości 

Wiśniew 

26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 600 60016 6050
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Wiśniew
300 000,00 300 000,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00

600 Transporti i łączność 1 023 859,00 1 023 859,00 12 000,00 861 859,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00

19 710 71095 6639

Regionalne partnerstwo samorządów 

Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-administracji i 

geoinformacji "Projekt ASI"

24 000,00 24 000,00 20 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

710 Działalność usługowa 24 000,00 24 000,00 20 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

20 750 75023 6060
Zakup wyposażenia do budynku Urzędu 

Gminy Wiśniew etap II
90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 750 75023 6060
Zakup samochodu osobowego na potrzeby 

Urzędu Gminy Wiśniew
60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 754 75404 6170

dotacja na fundusz celowy na dofinansowanie 

zakupu samochodu osobowego dla potrzeb 

Komendy Miejskiej Policji w Siedlcach

28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

23 754 75412 6050
Modernizacja strażnicy Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Starych Okninach
40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00

24 754 75412 6230
Zakup sprzętu ratowniczego dla jednostek 

OSP z terenu gminy                  
5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przecipożarowa
73 700,00 73 700,00 0,00 0,00 33 700,00 40 000,00 0,00 0,00

Strona 3



Tabela Nr  3

do Uchwały Nr LXVIII/436/2023

Rady Gminy Wiśniew

 z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

25 801 80104 6050

Przebudowa budynku szkolnego na 

przedszkole w Szkoły Podstawowej w 

Radomyśli 

450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 801 80195 6050
Termomodernizacja budynku socjalnego przy 

Szkole Podstawowej w Radomyśli 
150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 801 80195 6050
Budowa ogólnodostępnego placu zabaw przy 

Zespole Oświatowym w Wiśniewie
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

801 Oświata i wychowanie 610 000,00 610 000,00 0,00 600 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

28 853 85311 6300

Zakup samochodu do transportu osób 

niepełnosprawnych na warsztaty terapii 

zajęciowej w Skórcu - dotacja dla Powiatu 

Siedleckiego 

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 50 000,00 859,93 49 000,00 0,00 0,00 0,00 140,07

6100 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00

6050 443 141,36 800,16 12 771,63 429 332,36 0,00 0,00 237,21

6100 506 858,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 858,64

31 900 90095 6050
Zagospodarowanie placu wiejskiego w 

sołectwie Stare Okniny
45 000,00 45 000,00 0,00 10 000,00 25 000,00 10 000,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 845 000,00 1 845 000,00 1 660,09 71 771,63 454 332,36 10 000,00 0,00 1 307 235,92

32 921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej w Borkach-

Kosiorkach
1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

6057 63 630,00 0,00 0,00 0,00 63 630,00 0,00 0,00

6059 86 370,00 0,00 86 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90015
Budowa oraz modernizacja oświetlenia 

drogowego na terenie Gminy Wiśniew 
950 000,00 (wpf)

(wpf)150 000,00

(wpf)90002 850 000,00

Budowa na terenie gminy Wiśniew Punktu 

Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą

33
Modernizacja Sali widowiskowej GOK w 

Wiśniewie 
921 92109

30

29 900

Strona 4



Tabela Nr  3

do Uchwały Nr LXVIII/436/2023

Rady Gminy Wiśniew

 z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

34 921 92195 6050
Utworzenie w miejscowości Myrcha centrum 

integracji mieszkańców
190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 40 000,00 150 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 420 000,00 1 420 000,00 0,00 1 166 370,00 40 000,00 213 630,00 0,00 0,00

35 093 559,00 35 093 559,00 94 919,09 11 635 801,00 1 812 700,00 16 383 630,00 0,00 5 166 508,91RAZEM 

Strona 5



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr LXVIII/436/2023 Rady Gminy Wiśniew z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

855 Rodzina 2 844 025,00 2 844 025,00 0,00 2 844 025,00 2 844 025,00 369 846,01 323 364,09 46 481,92 0,00 2 474 178,99 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 460,00 1 460,00 0,00 1 460,00 1 460,00 1 460,00 0,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 3 577 835,86 3 577 835,86 0,00 3 577 835,86 3 577 835,86 1 103 656,87 507 823,72 595 833,15 0,00 2 474 178,99 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1


